GOVERNO
DA PARAIBA

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAGAO
SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE
ESCOLA DE SERVICO PUBLICO DO ESTADO DA PARAIBA- ESPEP

EDITAL N.2 02/2020/SEAD/SES/ESPEP

CHAMADA PUBLICA - 132 CONVOCACAO

O Governo do Estado da Paraiba/Secretaria de Estado da Administracdo/Escola de Servico
Publico - ESPEP e a Secretaria de Estado da Saude através da Comissdo, tornam publico a Relacdo da 132
Convocacdo de Profissionais da area de salde, resultante da Chamada Publica, em carater de urgéncia,
visando a contratacdo, de Agentes de Combate ao coronavirus (COVID-19), no dambito da Secretaria de
Estado da Saude, com o objetivo de suplementar e/ou complementar as a¢gdes desenvolvidas no Estado da
Paraiba.

1. DAS DISPOSIGOESPRELIMINARES

1.1. Relagdo da 132 Convocacgdo dos profissionais inscritos na Chamada Publica na seguinte
ordem: Local de trabalho, nome e CPF.

1.2. O candidato devera comparecer no Local de Trabalho e apresentar toda documentagdo
exigida ao setor de Recursos Humanos, conforme subitem 1.3 deste edital.

1.3. O candidato convocado para assinatura de contrato de emergéncia ficara obrigado a se
apresentar com cdpias acompanhadas dos originais de toda documentagcdo exigida no Edital
01/2020/SEAD/SES/ESPEP, publicado no Diario Oficial do Estado de 24/03/2020.

1.4. O candidato que ndo apresentar os documentos, conforme descrito no subitem 1.3 ficara
sujeito a ndo contratacao.

1.5. Os profissionais convocados deverdo entrar em contato com o local para o qual foi
convocado para saber informagdes sobre a entrega dos documentos.

1.6. A apresentacdo dos profissionais convocados deve acontecer nos dias 08 e 11 de Maio
nos servicos de saude nos quais foram alocados.

2. Lista de profissionais convocados por Unidade Hospitalar

Local: Unidade de Pronto Atendimento 24 horas de Santa Rita
Endereco: R. Projetada, 332 - Municipios, Santa Rita - PB, 58302-395
Telefone: 83 98706.8708

CARGO: ENFERMEIRO

NOME CPF
NICASSIA SOUSA MELO 10189856467
JAILTON DA SILVA FIGUEIREDO 64650391415

ADRIANA FERREIRA DA SILVA 02554308411



SOFIA MARIA DE MENDONCA VASCONCELOS
BIANCA MARIA SILVA SOARES BARBOSA
VITORIA SUZANA CORDEIRO VASCONCELOS
BETANIA DE SANTANA ALVES

ELISIANE CALEONES DO NASCIMENTO
WANESSA CARVALHO DA SILVEIRA

LUCIANA PEDRO DA SILVA LIMA

IRLANEIDE DE SOUZA

SILVANIA CAROCA

BIANCA DE LIMA VIEIRA CARNEIRO

CARGO: TECNICO DE ENFERMAGEM

NOME
LUCILENE SILVA

RAYANNE CRISTINA DA SILVA BRITO
EDSON PEREIRA NECO FILHO

LUCIA DE FATIMA QUERINO DOS SANTOS
LUANA HENRIQUES BATISTA VIEIRA
EDVANIA PEDRO DE ALCANTARA

SILVIA LETICIA DE ARAUJO PESSOA

05642384490
08437821614
03200344458
03414611481
05217224460
07363854440
85475840482
03043695437
69148090468
07354532410

CPF

91713005468
09766404496
02199499480
91848016468
10468938400
08114481420
82613338415

Local: Hospital de Emergéncia e Trauma Dom Luiz Gonzaga Fernandes
Enderego: Av. Mal. Floriano Peixoto, 4700 - Malvinas, Campina Grande - PB, 58428-111
Telefone: 83 3310.5850

CARGO: MEDICO CLINICO

NOME CPF
FERNANDA DE FARIAS ALBUQUERQUE 07410243490
SILVIO WELTON MENEZES RIBEIRO 07222747427
RAYSSA ARAUJO SOARES 10257360441
CARGO: MEDICO INTENSIVISTA

NOME CPF

CAMILA MARIA DA SILVA 05939221408
CLEVANILDO BRITO DE SOUSA JUNIOR 05376042430
EDUARDO RODRIGO DOS SANTOS PEREIRA | 05222041476
RODRIGO PRADO DE FARIAS 03064461460
CARGO: FISIOTERAPEUTA

NOME CPF

IGOR GABRIEL PATRIOTA CAMPOS 06421960448




VITOR HUGO OLIVEIRA

RODRIGO GUSTAVO DE BARROS PORTO 09513341402

MORRANDAS DE MENDONCA AIRES 07045367490
CATARINA MARIA LEITE DE ABREU 11508014418
CAMILA CABRAL FERNANDES 11180505417

07552932406

Jodo Pessoa, 07 de maio de 2020.

COMISSAO DA CHAMADA PUBLICA - COVID-19

Marlene Rodrigues da Silva — PRESIDENTE
Karla Katiane Ramalho Vital — ESPEP
Thamires de Lima Felipe Nunes - ESPEP
Guiulhardo Cesar Gomes de Almeida — ESPEP

Camila Silva Coutinho — ESPEP
Alana Moura Quintans Félix — SES
llara da Nobrega Costa — SES
Livia Menezes Borralho — SES



