

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA- ESPEP

EDITAL N.º 02/2020/SEAD/SES/ESPEP

CHAMADA PÚBLICA - 13ª CONVOCAÇÃO

O Governo do Estado da Paraíba/Secretaria de Estado da Administração/Escola de Serviço Público - ESPEP e a Secretaria de Estado da Saúde através da Comissão, tornam público a Relação da 13ª Convocação de Profissionais da área de saúde, resultante da **Chamada Pública**, em caráter de urgência, visando à contratação, de Agentes de Combate ao coronavírus (COVID-19), no âmbito da Secretaria de Estado da Saúde, com o objetivo de suplementar e/ou complementar as ações desenvolvidas no Estado da Paraíba.

1. DAS DISPOSIÇÕESPRELIMINARES

- 1.1. Relação da 13ª Convocação dos profissionais inscritos na **Chamada Pública** na seguinte ordem: Local de trabalho, nome e CPF.
- 1.2. O candidato deverá comparecer no Local de Trabalho e apresentar toda documentação exigida ao setor de Recursos Humanos, conforme subitem 1.3 deste edital.
- 1.3. O candidato convocado para assinatura de contrato de emergência ficará obrigado a se apresentar com cópias acompanhadas dos originais de toda documentação exigida no Edital 01/2020/SEAD/SES/ESPEP, publicado no Diário Oficial do Estado de 24/03/2020.
- 1.4. O candidato que não apresentar os documentos, conforme descrito no subitem 1.3 ficará sujeito a não contratação.
- 1.5. Os profissionais convocados deverão entrar em contato com o local para o qual foi convocado para saber informações sobre a entrega dos documentos.
- 1.6. A apresentação dos profissionais convocados deve acontecer nos dias 08 e 11 de Maio nos serviços de saúde nos quais foram alocados.

2. Lista de profissionais convocados por Unidade Hospitalar

Local: Unidade de Pronto Atendimento 24 horas de Santa Rita

Endereço: R. Projetada, 332 - Municípios, Santa Rita - PB, 58302-395

Telefone: 83 98706.8708

CARGO: ENFERMEIRO

NOME	CPF
NICÁSSIA SOUSA MÉLO	10189856467
JAILTON DA SILVA FIGUEIREDO	64650391415
ADRIANA FERREIRA DA SILVA	02554308411

SOFIA MARIA DE MENDONÇA VASCONCELOS	05642384490
BIANCA MARIA SILVA SOARES BARBOSA	08437821614
VITÓRIA SUZANA CORDEIRO VASCONCELOS	03200344458
BETANIA DE SANTANA ALVES	03414611481
ELISIANE CALEONES DO NASCIMENTO	05217224460
WANESSA CARVALHO DA SILVEIRA	07363854440
LUCIANA PEDRO DA SILVA LIMA	85475840482
IRLANEIDE DE SOUZA	03043695437
SILVANIA CAROCA	69148090468
BIANCA DE LIMA VIEIRA CARNEIRO	07354532410

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NOME	CPF
LUCILENE SILVA	91713005468
RAYANNE CRISTINA DA SILVA BRITO	09766404496
EDSON PEREIRA NECO FILHO	02199499480
LÚCIA DE FÁTIMA QUERINO DOS SANTOS	91848016468
LUANA HENRIQUES BATISTA VIEIRA	10468938400
EDVANIA PEDRO DE ALCANTARA	08114481420
SILVIA LETICIA DE ARAUJO PESSOA	82613338415

Local: Hospital de Emergência e Trauma Dom Luiz Gonzaga Fernandes

Endereço: Av. Mal. Floriano Peixoto, 4700 - Malvinas, Campina Grande - PB, 58428-111

Telefone: 83 3310.5850

CARGO: MÉDICO CLÍNICO

NOME	CPF
FERNANDA DE FARIAS ALBUQUERQUE	07410243490
SILVIO WELTON MENEZES RIBEIRO	07222747427
RAYSSA ARAUJO SOARES	10257360441

CARGO: MÉDICO INTENSIVISTA

NOME	CPF
CAMILA MARIA DA SILVA	05939221408
CLEVANILDO BRITO DE SOUSA JUNIOR	05376042430
EDUARDO RODRIGO DOS SANTOS PEREIRA	05222041476
RODRIGO PRADO DE FARIAS	03064461460

CARGO: FISIOTERAPEUTA

NOME	CPF
IGOR GABRIEL PATRIOTA CAMPOS	06421960448

VITOR HUGO OLIVEIRA	07552932406
RODRIGO GUSTAVO DE BARROS PORTO	09513341402
MORRANDAS DE MENDONÇA AIRES	07045367490
CATARINA MARIA LEITE DE ABREU	11508014418
CAMILA CABRAL FERNANDES	11180505417

João Pessoa, 07 de maio de 2020.

COMISSÃO DA CHAMADA PÚBLICA - COVID-19

Marlene Rodrigues da Silva – PRESIDENTE
Karla Katiane Ramalho Vital – ESPEP
Thamires de Lima Felipe Nunes - ESPEP
Guiulhardo Cesar Gomes de Almeida – ESPEP
Camila Silva Coutinho – ESPEP
Alana Moura Quintans Félix – SES
Ilara da Nóbrega Costa – SES
Lívia Menezes Borralho – SES